



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

SVEB Holding ApS
Lundsbjerg Industrivej 29
6200 Aabenraa

CVR nr. 28 69 28 89

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017
(13. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 1 / 4 2017

Dirigent Svend Ebsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 2.016.114 mod et overskud på kr. 2.338.303 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016/17

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	-73.903	-27.663
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.913.933	2.226.073
1. Andre finansielle indtægter	207.246	171.360
Øvrige finansielle omkostninger	-1.827	0
Ordinært resultat før skat	2.045.449	2.369.770
Skat af årets resultat	-29.335	-31.467
Årets resultat	<u>2.016.114</u>	<u>2.338.303</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	700.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.313.933	2.249.302
Overført overskud	-797.819	-2.610.999
Resultatdisponering i alt	<u>2.016.114</u>	<u>2.338.303</u>

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.649.392	9.335.459
Andre tilgodehavender	<u>1.955.713</u>	<u>1.910.855</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.605.105</u>	<u>11.246.314</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.605.105</u>	<u>11.246.314</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	<u>2.472.648</u>	<u>4.016.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.472.648</u>	<u>4.016.870</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>417.230</u>	<u>162.683</u>
Likvide beholdninger	<u>576.474</u>	<u>714.664</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.466.352</u>	<u>4.894.217</u>
Aktiver i alt	<u>16.071.457</u>	<u>16.140.531</u>

Balance pr. 30. april 2017

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.647.931	5.333.998
Overført resultat	7.069.791	7.867.611
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>15.342.722</u></u>	<u><u>15.326.609</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>723.735</u>	<u>808.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>728.735</u></u>	<u><u>813.922</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>728.735</u></u>	 <u><u>813.922</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>16.071.457</u></u>	 <u><u>16.140.531</u></u>

2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder	71.419	108.422
Renteindtægter i øvrigt	<u>135.827</u>	<u>62.938</u>
	<u>207.246</u>	<u>171.360</u>

Note 2. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

SVEB Holding ApS har overfor Danske Bank stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for FS Invest ApS.

SVEB Holding ApS har overfor Danske Bank stillet solidarisk selvskyldnerkaution på tkr. 3.500 for Teknidan Handelsselskab ApS.

Endvidere har SVEB Holding ApS stillet selvskyldnerkaution overfor Realkredit Danmark på max. tkr. 3.586 for søsterselskabet FS Invest ApS for alt mellemværende med realkreditinstituttet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af SVEB Holding ApS som er administrationsselskab. Som helejer af datterselskaber hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.